транспортування та коефіцієнт, який застосовується при замовленні
потужності на добу наперед, становить 17 052,60 грн.»
3. Викласти пункт 4.3. Договору в наступній редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить – 299 520,58 грн.,
крім того ПДВ – 59 904,11 грн. разом з ПДВ – 359 424,69 гри. (триста
п'ятдесят дев'ять тисяч чотириста двадцять чотири грн 69 коп).»
5. Ця додаткова угода набирає чинності з дати підписання
уповноваженими представниками Сторін та скріплення підписів
печаткою (за наявності) a6o з дати підписання шляхом накладання
кваліфікованого електронного підпису (КЕП)/удосконаленого